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Dwie drużyny z łęczyńskich szkół ponadgimnazjalnych: I LO im. Jana Zamoyskiego oraz ZS im. K.K. Jagiellończyka znalazły się w gronie 
zwycięskich drużyn, które pojadą w nagrodę do Brukseli. 

Blisko 230 trzyosobowych drużyn stanęło w konkursowe szranki ze swoimi rówieśnikami w ramach konkursu „Twoje europejskie wyzwanie”. 
Półfinał odbył się 27 marca. Przygotowane dla uczniów zadania testowe sprawdzały ich wiedzę o UE. Były także zadania otwarte, które 
wymagały od uczestników kreatywnego podejścia i pozwalały na formułowanie własnych opinii.

Do finału zakwalifikowały się 2 drużyny z naszego powiatu: I LO im. Jana Zamoyskiego w Łęcznej oraz ZS. im. K.K. Jagiellończyka w Łęcznej .
Zamoyskiego reprezentowały uczennice klasy IB : Klaudia Król, Aleksandra Król, Dominika Sawa , Jagiellończyka reprezentowały uczennice 
klasy III Technikum Ekonomicznego: Patrycja Wiśniewska, Dominika Czupryn, Sylwia Kamińska.

24 najlepsze drużyny zmierzyły się 20 kwietnia podczas finału konkursu.
Podczas finału młodzież ze wszystkich powiatów województwa lubelskiego miała okazję przez chwilę popracować jak Posłowie w Parlamencie 
Europejskim, wykazać się kreatywnością i pomysłowością. Pierwsze zadanie polegało na przedstawieniu, w ciągu minuty, wystąpienia na sesję 
plenarną Parlamentu Europejskiego prezentującą opinię poszczególnych drużyn na temat wprowadzenie euro w Polsce. Kolejne dało im 
możliwość przedstawienia własnego pomysłu na inwestycję lub projekt, który przyniósłby korzyści oraz pozwoliłby rozwiązać konkretny 
problem w ich powiecie, z jednoczesnym wskazaniem funduszu z jakich byłby on sfinansowany. W ostatnim zadaniu młodzież miała zachęcić 
swoich rówieśników do udziału w programie ERASMUS +. 

Jury wybrało 12 zwycięskich drużyn wśród nich znalazły się obie drużyny z naszego miasta, które wraz z opiekunami pojadą w nagrodę do 
Brukseli.
Uczennice z LO im. Jana Zamoyskiego przygotowała pani Marzena Niedźwiadek a młodzież z ZS im. K.K. Jagiellończyka do konkursu 
przygotowała pani Magdalena Krystjańczuk. 


